® stichting Cantatediensten

#Westerkerk

Inkomsten:

Totaal Inkomsten

Uitgaven:

Totaal uitgaven

Netto resultaat

Begroting 2019

Bijdrage Westerkerk
Donaties en schenkingen
Subsidie

Bijdrage koorleden
Rente

Uitvoeringskosten dirigent en musici
Uitvoeringskosten solisten

Bladmuziek

Publiciteit

Repetitiekosten dirigent en repetitor

Huur externe locaties i.v.m. restauratie Westerkerk
Diversen

€ 28.340,00
€ 5.000,00
€ 1.500,00
€ 5.000,00
€ 50,00

€ 25.000,00
€ 2.000,00
€ 200,00
€ 1.500,00
€ 10.000,00
€ 5.000,00
€ 1.100,00

€ 39.890,00

€ 44.800,00

€ -4.910,00



